[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2017
N 697
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 08.08.2016 г. N 453 «О резерве кадров муниципальной службы администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 08.08.2016 г. N 453 «О резерве кадров муниципальной службы администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области» изменения, утвердив новый состав комиссии по формированию резерва кадров муниципальной службы администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области:
	Председатель комиссии
	Толстоухов А.Ю. - заместитель главы администрации

	Заместитель председателя
	Медведева А.В. – заместитель главы администрации, заведующий отделом экономики и имущественных отношений

	Секретарь комиссии
	Софронова В.А.- управляющая делами администрации

	Члены комиссии
	Устюжанина Е.С. – начальник финансового управления

	Самоделкина Е.А. – заведующая районным отделом образования

	Лежнина О.А.- начальник управления сельского хозяйства

	Саркисова Т.В. – заведующая организационно-правовым отделом

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации Шарангского муниципального района Софронову В.А.
Глава администрации
О.Л. Зыков